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Santo Amaro da Imperatriz

Palhoça

São José

AII - ÁREA DE INFLUÊNCIA INDIRETAAII - ÁREA DE INFLUÊNCIA INDIRETA
MEIO SOCIOECONÔMICOMEIO SOCIOECONÔMICO

Situação:Legenda:Empreendimento:

Duplicação da Rodovia BR-101, segmento
km 232,0 ao km 234,5 na Transposição do Morro dos Cavalos

Empreendedor: Realização dos Estudos:
Notas:
Sistemas de Coordenadas Geodésicas
Projeção Universal Transversa de Mercator
Datum Horizontal: SAD-69
Origem da Quilometragem UTM: Equador e Meridiano 45°W

6.
92

5.
00

0  
m

6.
93

0.
00

0 m
720.000m

6.
92

0.
00

0  
m

730.000m
6.

91
0.

00
0 m

Aglomerados Populacionais

Rodovias Estaduais

Terra Indígena Morro dos Cavalos

AII - Meio Socioeconômico
Município de Palhoça Escala do Mapa: 1: 95.000

Enseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada deEnseada de
BritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBritoBrito

715.000m 725.000m 735.000m
6.

93
5.

00
0 m

6.
94

0.
00

0 m
6.

91
5.

00
0  

m

SANTA CATARINA

Palhoça


